
  Master League
  Протокол матча   ОргЛига/ 2 сезон / Групповой этап

  Дата и время проведения   04 февраля 2023 17:15   Место проведения   СРЦФ Станислава Позднякова |
Зал Писецкого

  АО "РЭС"   Центр-СВС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Безносов Никита
Бронников Алексей
Галошин Александр
Единархов Евгений

14 Кискин Владислав
7 Клещев Вадим

Коротков Виталий
12 Маевский Богдан
22 Семенцов Алексей

Солопов Тимофей
Фоминых Дмитрий
Хомяков Сергей
Шульгин Антон
Ядрышников Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

98 Абдулаев Роман
7 Аспомбитов Исажан
1 Бобуек Роман
8 Борисов Евгений

16 Валеев Зуфар
11 Голубченко Георгий
20 Коваль Александр
10 Коротков Григорий
99 Макаров Евгений
4 Никитюк Денис
9 Опар Владислав

17 Суслопаров Евгений
30 Терентьев Глеб
5 Холодков Егор

12 Шулаков Евгений
88 Южаков Виталий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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